
Léčitel

Tata Bojs

Léčitel

Dobrý den! Jsem docent profesor Tečka, kandidát věd. Je mi 47 l
et. Jsem ředitelem C.V.A.N. a zároveň největší kapacitou v obla
sti výzkumu nanotechnologií. Odborníci z celého světa ke mně je
zdí na konzultace, protože jsem jedním z nejlepších nanopilotů 
planety a znám způsob jak vyléčit každou nemoc. Nanobotem se vn
ořím do lidského těla a chorobu zničím od jejího zárodku. Bakte
rii po bakterii, vir po viru, rozstřílím napadrť. Jsem bojovník
em uvnitř lidských těl. Mým úkolem je pomáhat jednotlivci a zce
lovat zdravou společnost. Zdravou společnost. Někdo by řekl, že
 je to prostě má práce. Možná ostatní v C.V.A.N. to tak berou, 
ale troufám si říct, že v mém případě je to víc! Chápu to jako 
své poslání. A to nekončí ve chvíli kdy si sundávám bílý plášť 
a odcházím domů. Já totiž neodcházím domů... 

Můj život je neustálý pohyb po černobílé šachovnici. Ve dne jse
m bílým králem - v noci černým střelcem. Protože tak jako mi dě
lá dobře, když odřezávám nemocnou a zkaženou buňku od té zdravé
 a silné, činí mi až nevýslovnou radost odstraňovat a odkrajova
t parazity lidské, stojící na samém okraji zdravé společnosti, 
kteří jsou její přítěží a ostudou! Jsem velkým milovníkem čisto
ty a pořádku. Stejně tak jako lidský organismus může být napade
n bakterií nebo virem, je svět ve kterém žijeme také plný různý
ch cizopasníků. Jsou to bezprizorní dýchači čerstvého vzduchu, 
lidé bez energie a bez nápadu. Lidé, kteří zabíjejí svým nicned
ěláním a pitím nejrůznějších jedů poslední zbytky zdravých buně
k v mozku. Nejsou schopni být naší společnosti jakkoliv prospěš
ní. Jsou to lidé zkažení, jsou to lidé, kteří páchnou. Takové n
ádory je třeba neustále odřezávat od zdravého jádra lidské spol
ečnosti, aby nedocházelo ke zhoubnému prorůstání. Je to neúnavn
ý boj s virem. Je to nadnárodní sociální problém celé planety, 
který je třeba okamžitě řešit. Vy ještě asi nechápete jaký boj 
tu bojuji a že ho bojuji za Vás! A že jednou mi přijdete poděko
vat. A když ne vy, tak vaše děti nebo děti vašich dětí! A právě
 pro ně je potřeba vytvořit čisté a zdravé prostředí. Cítím se 
být v tomto směru vyvoleným jedincem...má duše se očišťuje. Zab
íjím lidi pro lidi! Nejsem nebezpečný šílenec, ale právě opak j
e pravdou. Já jsem jediný zdravě uvažující a o zdraví uvažující
 jedinec. Ano jedinec! Protože jsem asi jediný kdo to pochopil!
 Zbavuji vás těch hnusů. Jsem úklidovou četou, jsem mopem spole
čnosti. Jsem léčitel. Globální léčitel. Lidská společnost je to
tiž také organismus. Organismus, který, je-li nemocen, je třeba
 léčit! To jsem jediný kdo to pochopil? Copak jsem jediný kdo v
í jak se má zachovat? Nejsem blázen co se vymkl kontrole. Ne, n
e, ne! To společnost se vymyká! Vymyká! A kdo mě tady chce káza
t co je správně a co ne? Copak nechápete, že pochybná morálka v
ede jen k záhubě nás všech? Vězte: já miluju lidi. Miluju zdrav



é lidi!!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

